ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DE CASIMIRO DE ABREU
Secretaria Municipal de Governo

AVISO DE ABERTURA DA SESSÃO DE SORTEIO

Chamada Pública, n.° 01/2024 - FMASPTMU

O Município de Casimiro de Abreu torna público aos interessados, por intermédio da Comissão

Permanente, que será realizado o sorteio da ordem da Lista de Chamada dos Leiloeiros Oficiais referente

a Chamada Pública, n.° 01/2024 - FMSPTMU, objetivando o CREDENCIAMENTO DE

LEILOEIROS OFICIAIS, com o objetivo de atender as necessidades Fundo Muncipal de

Segurança Pública, Trânsito e Mobilidade Urbana, no dia 27/03/2024, às 10h00min, na sala de

reuniões da Comissão de Licitação, localizada na Rua Mário Costa, n.º 593 - Vale das Palmeiras -

Casimiro de Abreu, RJ.

Casimiro de Abreu, 25 de março de 2024.

Régis Silva Bento
Presidente